
se pak bavili znamenitě a o osmé- Za nynějších parných dnů

y ZE SOUTH 031 A II Y j
není příjemnějfiího nipoje nad

Čerstvou a studenou sklenici
navraceli ae účastníci vesele do
mú Chyba Žt kantoři neudělali
se sv Petrem kontrakt aby vítrSchlitzového piva Schlítzovo

pivo jest uznáno lékaři za jedno z

:

f
" - Krajany a přátele upozorfiují

7 Že převzal jsem hostinec na sov

''záp rohu 30 a Q ul v So Oma-vxz- e

Příznivcům svým zaručuji

Svůj k svému!
CO JFaŘTfi NIMIVIaOt

Krajanům naskytuj" velmi výhodná příležitost při naku-

pování vín nebo kořalek ať již pro občerstvení nebo pro léčení

Nač zaiýlati peníze jinam když osobní můžu se pfeivČdčili o

výtečné jakosti zboží jež nikde ani v Omaze ani v Chicap lev-n- čjl

nekoupíte Za zboží ručím a vSo prodávám za ceny velko-

obchodní Následujíaí cen nik nejlépo vás přesvčdčí:

Vínu

výtečné náioje í kuřivo vzornou
obsluhu a Čistotu Sluíbovolný
tí ALOIS KOfUSKO

— V Dondélít 28 srpna při- -

oejzdravějSích vařených piv v

Soustátí a není vám třeba je piti
skrze zuby aniž zavírat! oči

pí jete-l- i je v hostinci Sinkulovč

Jotj je obezřetný hostinský a ne
dovolí by jaký ímejd přes jeho
bár přc§cl Nezapomeňte že ko

řalky u něho koupíte nejlevněji (5

— Pozorl iíaptákl Nak aouth

omaŽské Lesničky budou již příStl
sobotu akorát osm roků staré Ne

abyste mysleli Žc každá LesniČka

s ntl manirDm lanoiiíkovúm fáo
l _ í - i -- 1 lyi _

qneo io uyia vraná puiajucuo Kyselé gal1 § § t ##

íokay ft#itf
MČIník gal £100
Ch rry " 1 00

Sladké Catawba " 1 00

Sladké bílé Port " 100

$100
1 00
1 00
1 co

1'ort i 1 H i 11

Angelika 1 1 1

'— Povolení k ifiatku vyzvednul
si p JoKtí Urban se slečnou Ant
Laudetovou

— Min pondčlí večer semjel
náhle Aug Kbc-r-l bydlící v Č 170

čítá 8 jar věku nýbrž jejich spo-
lek ten je osm a tu člcnkynfi to

chtějí přifitl sobotu velkolepě osla Od a 35 do 4 50 galon
vit a každý kdo je příští sobotu
navštíví bude od nich přivítán

Old llickory gal £400
Autocrat " 300
Mcldnrí Club " 335

Uourbon gal $2?j
Whlskey " 22j
Sour Mash a 75

Old llomcstcsd 1 1 350

něco íajnl No vždyť víte jak to
naře ženské umějíl To se ví že

Monogram Kyo " 2 23

jAjii ti- - ulice ve stáří 32 roko

l Zemřelý ačkoliv Nčmcc umři

7 bokjož česky a nilc&cl k Českému

tibfcru Ccdar Wood Č19 WOW
řeské loži 1' U oí A a AOUW

' číslo 66 Manželka jeho jest Če
v Ikou a činnou čleokyní a

českých spolků Mimo manželky

zábavy tam užijete iž do haldu
(ioldcn liourhoni gl f a a 5

'

jah a proto nechť se každý hodí

i IruiKly

uvázal na řetízek

— Krajan J J Malý zastupuje
tři spolehlivé pojišťující společ
nosti Nechte se pojistit! proti
ohni než bude po:d6 Náhoda
nečeká 42tí

— čeští republikán! pozorl —

Devatenáctého září jsou předvolby
a proto nezapomeňte jděte ae učit

hrát na volebním stroji volte

pro krajana Jožku Malýho vždyť
ho znáte a víte že zastávat! bude

úřad policejního soudce lépe než

King Pomozte mu k nominaci a

o volbě to půjde samo A nezapo-

meňte při tom též na Hermana
Ueala pro nominaci pro okresního
mífičc- - Slouží městu už p'J 12

roků a to správně
— Zboží za ceny nejlevněji!

můžete koupit! u

JoNOfu fMrfoy
jehož střížní obchod v 6 2014 na

Q ulici úžasní vzrůstá i jenž

doplfluje avé zásoby neustále

čerstvým zbožím které velmi

levně prodává MA též velký

výběr trvinlívé módní obuvy pro

pány dámy a dítky Na skladě

má krásné obrazy jež vkuaně a

levně rámuje Neopomcflte že

nikde zboží ír'i dobré levněji ne-

koupíte Přijďte se o tom pře-

svědčit ia—

(ZASLÁNO)

South Omaha 28 irpna '05
Ct českým voličům!
Tímto oznamuji mým starým

známým a vůhc víem voličům v

South Oxr)" í že jnem se odhodlal

lichá' li i i o úřsd policejního
r U'! pro město South Omsbu
a lítkii republ kárivkém Z té

do pucu a v 7 hodin ať je na
fleku Jen žádné pytláctví Na to
si dají Lesničky a Hajní pozorl

Kmínka a 00 a 223
Ulack Ikrry 1 73 a 200
Jalovcová! gal 223
Mountain Kiss Sour Mash 323

Apricot gil J273
Muscst 313
Csliíornia(i2 roků stará) 430
lloíká gal 213

— Čerstvou grocerii chutné
r zanechává O dítek z nichž nc--j

mládli Čítá 13 roků Pohřeb jeho

odbýván bude ve Čtvrtek na

"(Laurcll IIÍI1 hřbitov v Albríght
pečivo ovoce všeho druhu hojný

Objednali lze oj 1 do 5 galonůvýběr cukrovinek psací a školní

potřeby za nejlevnčjší tržní ceny
dostanete vždy u J J- - Malýho

t2 Trinerovo víno láhev 73c Korbclovo hořké víno láli 73c

Svobodovo hořké víno láh 73cKoubovo Medové víno láli 73c

— Krajan J J Malý vyhoto
vuje veškeré notářské práce apráv-n- é

% levní 42tí
_ TaVtírtal Kil mlat

24 a Q ul 42ti
— Naše policie hlídá v base pá%

-- ~ T— JI
I ský lékař doktor Jan Koutský rek povedených chlapíků ve stáří

Kyselé vínOt láhev 33c

Objednávky na venek vyřizují ae rychle a správné Jsem

jist ž t zkusíte li mé zboží jednou přijdete podruhé zai
Vi Kkeré objednávky adresujte: 30

Jamos IHnlný Itriino Noh

as 20 roků kteří dle všech známek

jsou už fádně ostříleni Minulý

týden ve středu večer zatčeni byli
kapitánem Shieldscm při udávání

padělané poukázky v jednom z

bacil najednou do žcnidla a pové-si- l

! se min středu večerná krk své

hezké fivakrové sl Julii Vomáčko-ív- é

Svatební obřady provedeny
"následkem odcestování rev Jar
ADrtbiáSe rev Keynoldsem z Ca

1 _ 1 a 1 t
doutníkářských závodů na N ulici

Před tím obtáhli podobnými po-

ukázkami Woolbteinův hostinec
J i Mcnar prcsuyiernuio Kosicia v

atVlV 'Vlí ičnichovč Novomanželům

J"' f ftábtai gratulujeme a přejeme jim Šatní obchod na N ulici a měli v Velkolepou Oslavithojnost malých doktůrků úmyslu učinit! tak i ve shora zrní

očném obchodě kdež je ramer

spravedlností popadlo za rsrř
— NejlevnČjSÍ a nejlepSÍ jakosti

V barvy a sklo do oken jest k doslání K
(marš a nimi do basy TpH- - od příčiny ucháím o pří 1 všech

krajanů a vóličú vi 1 u Joiiíámu Horta Též vceho druhu léky

kořínky náplasti a zvIáEtě Elek- - hoši při kuráži a tvídi fol cn že
že mne budou h avě pjdporonemohou býti pronásh ijováuí protrícký liniment Dr Slámy Plícní vali jak při pfrď tibách tak I při 2nic více než získáván peněi itfii Ihlum ornti kae 1 a bolení na

ným předstíráním Min o to doJf'-fjrn- Kecentv ue vvoIRuií

osmiletého svého trvání uspořádá

Dvůr Svornost č 192 I 0 P
v síni Frařlkové na 20 a S ul v South Omaze

v Mohotii vtifan9 dno O yííř--í í£5

VýlcCná kupek Frankovu bude ilfbikoviill

Začátek určité v 7 hod Vstupué: Osoba 23c

K hojné návltSvfi zve v ťidfi VÝBOR 4x3

cela otevřeně praví íe podobný
iftr' 'r '
přesností ode všech lékařů

Leo J Ilort Český lékárník

volbě Mílí MJ iné budu li zvo

len nt biď i viet mít tlumoč-nlk- i

Váš i i sluŽbovolný
5x2 J J Malý

Helby okresní vstava
JJarlan la 12— 15 září Kjoy

K

Kx 2012 Qul So Omaha
— V pondčlím zasedání Skoln

radv předložil řkoldozorce Mc

Lean roztřídční učitelek do jed Chicago Great Western dráha

bude prodávat! lístky do Ilarlan anotlivých Skol a toto byloschvále 15

no Služné všech principálek zpět pouze za cenu jednoho jízd
' jež mají pod správou svou osm ncho více jedné třetiny Lístky #ax)—f— iMWWMwem

obchod prováděli jii 0 v'ce roků
v MínneapoUs Milwaukce a jiných
městech a vynáší prý jim to dost
a dost Jeden z nich lien Shaď
duck je z Kalifornie druhý líarry
Marks ze Sioux City Policie ze

S10 x City oznámila již omažské
že by si přála 1 panáčky se blíže

seznámili

— Dovolujeme si upozornit vše-

chny naše příznivec Že přestěho-
vali jsme úřadovnu našeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 24 ulice mezi
N a O ul do naší vlastní budovy
a budeme moci každému lépo po-

sloužit jelikož budeme míti vždy

'1 aneb více tříd bylo zvýfieno o $5 na prodej ir až 15- - září- - Další VIciiniiA sAivísAiuý IIOJMIVIf O i„ilt ÍM& lA AittIL

slečny Lmma a Iierta Novákovy

informace podá vám -

S D Parkhurst Gen'l Agt
6x2) 151a Farnam St Omahavyučovati budou v Urown Park

vIhnMiI

Jos Gr Vosaoek
na 21 a S ul v South Omaze

Na čopii má slítlo čumtvý Motfiv ložitk M itlo-- volkoobeliod kobď
kanvl vlulio ilnihu 11 prnvfm kitllfoitiitkým vínem Dony Jmou volnil mírnil

Přijďte a budete vzornfi ohslouženl Ul)~

Škole a slč BertS Novákové zvý
íeno služné na $70 měsíčně Hojně zásobený

— Jite-l- i unaveni nic vás tak

doutnikáfský obchodneobčerstvf jako sklenka Čerstvého

J[ j pěnivého moku a proto kdykoliv
) chcete se občerstvili zastavte se v

a vJtiHtn tčást našeho zboží zde na skladě

Fit LAITNEltliusuuti) její ruuviiu lunu iiui
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

tí Tel 614

Horno Fiirniture Co

122 Hov 20 ul South Omaha

Krftjiuil JIŽ clilřll sl íiochutnut na

Jmi Červený
na 20 a Q ul v So Omaze

Budete vždy ochotně obslouženi

NcJoldílMMiřjHÍ NlhdlMko fVeliň % Omahy I venkova Jent

:

ElogiintnC zařízený HOSTINEC
ktnr3 vlutitnl

CToo- - nSTová-l- r i 424 lž 15 a Howard ul

Vílofn KniKftv "Cahlnot" Slrflo u% fenu Jiikoí 1 neJlepM piva luhvo

(
vd Ntt ukliulA inii pouzo In noJlupAÍ vlnu jumuri likéry a vybomó doutní-

ky Chutný intkumik vždy po ruoo
ii- í- U Hojnou prlaon krajanft Md4 JOS NOVÁK

(

ukuicí nň dobrem doutník 11 rntchť jun auí
plnil po liftltutirových zvláHló JuUo vir503 --

507-509 S- - 2'th Ki — Pro
Jlnky um so iiojnoinii oilbyui mi
O iiojnou pllzcft Uúi Vr bnlliwr

Mimo výtečné pivo má na skladě

ty nejlep&í kořalky vha a vůbec
vfie co v hostinci pr é třídy lze

dáváme veškerý Úbytek o 20 pro-

cent levněji než v Omaze a to za

hotové nebo na výhodné relátkyi 1 obdrželi tí
Přesvědčte sel tí

'} s— Dne 12 září sejde eo mest- - JAN f KODTSKY
— Nedělní výlet naší české

školy se vydařil pěkné ale laic
do Školy se z výletu pořídí "po

ská rada jako komise equahzačnl
Í V V témŽe zasedání ťudou daně roz- -

vržené v několika svážených di

řjt itriktech vyrovnány a též v di

l atriktech kde by ly trvalé chodolky

écNký lékui
nad Grand Union Tea Store

Žlih íi N HlrU
V SOUTH OMAHA NUU

Čertech málo" Účastníka byl

slušný počet ale mohl býti větší

Před jednou hodinou vyšlo žactvo
položeny mčat&kým kontraktorem
mw __# a ! I 1 _ z Národní síně vedeno Prafiko- -

Ofatiof lioillnyi O do li hod dupromise tquaiizacoi ziituau puub
vou kapelou Na výletním místě

počalo se obecenstvo pomaloučku
tM tlo o lllHl Ollp
Ut 1 do t) liml vct r

Telefon v úřadovno 141
Telefon v obydlí 209

JiaŽdodeoofi až odhad daní btde
vyrovnán PopUtníci budou mfti

M)r(i příležitosti aby podali
ko-Nni-

ivé stížnosti

Oznámoní úmrtí a díkůvzdání !

Tímto vzdáváme své ncjirdeČncjSf díky všem přátelům a

známým kteří nám vypomohli př! pohřbu naší drahé matičky
a babičky

Aittoiili On v 1 1 1 lov )9

která po delfil nemoci zemřela v sobotu dne 36 srpna 1903 ve

4130 íiod odp ve stáří 63 roka Drahá teauulá narodila se

ve Velkém ťřítočné v Čechách

Zvláltnl diky nale nechť přijmou válené rodiny Chmáta-lov- a

Konvalinova p J Kubát jakol I ctíná rodiny Vopát-ko- va

a Drdlová a darování krásných kvčtin

J4i Aíi (" AiJ seťové

Msrie Uly Anua Helena Jindřich Kubáti (
yntCj

IleUiu a Joarf Hvetal

shromažďovat! ale zaprášený vítr

byl as příčinou Že patk nebyl
přecpán Na taneční podlaio
provedeny žactvem hry pak před
blhánl siamtkých dvojčat Nej SimánekDr Geo F
více f ajlmaly účastníky plíně 1

:{ — NejlepM jakosti imrtlinu a

) sodu naleíoeu vidy 11 Malýho na

Vví' U "I- - 4'
{
r

Vyučuji hře Imuilové dle

t nejosvídčenejíl inttliody (Opatřím

výtečnou uniovou hudbu k íeni

j pfllclitoilcm v ksldéiu obsaic- -

i ní Přihlášky ptijlmim v bytu na

k tcT ráp rcha aot Ul nshofe
1 V iUté ALOI li KOfvlSKO

civěnou a orloj kltréJto čisti
programu ale Jo vány velmi poror
oi a při orloji se les smíchem

otřául Učitelové postarali se

v Číi n( IJ ul Omaha

Oula homfi d 1 11 k Hit tl
ro žactvo o nijaké lístky k vý- -

i l Hmll MuCMtf ii HKU 1
1

í 3lfll4UmHklul i iiUU tůoUaUdut cul
žactvem vděčně přijato Vlíchoj mm awiii iir rrasjasaiwBBrgír:

ttM


